
ZARZĄDZENIE NR 187.2025 
WÓJTA GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Prażmów, 
o wartości równej lub nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,01572, 1717,1756,1907, z 2025 r. poz. 39) w związku 
z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1320, 
z 2025 r. poz. 602 )  Wójt Gminy Prażmów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy Prażmów wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
równej lub nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Prażmów do zapoznania się z treścią Regulaminu, 
o którym mowa w § 1 oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 160.2020 Wójta Gminy Prażmów z dnia 23 grudnia 2020 w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 
130 000 zł netto w Urzędzie Gminy w Prażmowie. 

§ 4. Do spraw wszczętych przed datą wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się regulacje 
dotychczasowe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Prażmów 
 
 

Michał Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E78C6C2-2796-4962-BD9B-47062215D205. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187.2025 WÓJTA GMINY PRAŻMÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-28T15:29:20+0200
	MICHAŁ KMIECIK




